Marsilius Ficinus de sole et lumine. [Nicht mehr nachweisbar.]

In arte humanitatis libri.

Opera Tullij.

Libri officiorum Tullij: paradoxa de Senectute: de amicicia: cum commento Domicij et Philephi etc. [2º A. lat. b. 226].

Libri Tusculanarum Questionum: de divinacione: de natura deorum [Clm. 277].

Tullius de oratore.

Orationes Tullij quam plures atque ornatissime.

Epistole eleganciores Tullij: Sapho: diversa epitaphia et plura alia [Clm. 466].

Vita Tullij: Liber eius de fato: Timeus Tullij, Invectivarum, Commentarium consulatus: et aliae oraciones eius: Xenophon de Tyrannorum vita: Basilius de adolescentum (!) institutionibus, Plutarchus de puerorum educatione etc. [Clm. 361].

Tullius de officijs, de sompno Scipionis paradoxa: controversia eius in Salustum, de senectute, de amicitia: declamatio Collucij ad Lucreciam: epistole quedam Poggij et aliorum diversa opera [Clm. 364].

Topica Tullij. Oraciones Ciceronis contra Catilinam cum responsione eius, opera Poggij varia lepidissima.

Tullius de proprietatibus sermonum: Sinonima Ciceronis: Metra differentia Guarini: Richardus Venusinus de conjugio Polle. Liber tredecimus Eneidis. Diversa epitaphia et oraciones etc. [Clm 418].

Tullius de amicicia in pergamento et Martianus de nuptijs philologie et Mercurii [Clm. 628].

T. Cicero de fato in libris Topicis et de universitate cum commentario. Salustius in Iugertino et Cathilinario.

(Nach dem Berliner Kodex:)

Libri Tullii de finibus bonorum et malorum.

Epistolae familiares Tullii.

Epistolae Tullii familiares cum commentario et ad Atticum.

Tullius de Oratore cum commentario Omniboni, et de perfecto oratore ad Brutum, liber partitionum, de optimo genere oratorum et plura alia.

Cicero in Tusculano suo, de legibus, academicarum quaestionum, de natura deorum, de divinatione, de finibus bonorum et malorum, de petitione consulatus, de fato et de somnio Scipionis.

Poete et Oratores.

Virgilius Maro in suis operibus cum commentariis Servii Mauri.

Silius Italicus cum commentariis Petri Marsi [2^o Inc. c. a. 1374].

Oracius Flaccus in omnibus suis voluminibus cum interpretacione Cristoferi Landini¹. Persius poeta cum elucubracione Bartolomej Fontij². Iuvenalis cum commentario Domicij Calderini³.

Terentius poeta comicus cum interpretatione Donati grammatici.

Statius in libris Thebaidos: Achilleidos et Siluarum cum interpretationibus clarorum virorum: Saphos⁴ cum commento: Elucubratio Domicij in loca difficultia Propercij [2^o Inc. c. a. 1375].

Opera preclara plurimorum poetarum et oratorum in quibus continentur dialogi, epistole, epitalamia, carmina oraciones, facecie et alia plura etc.

Plautus poeta comicus in suis viginti comediiis [2^o Inc. c. a. 1247].

Catullus Veronensis poeta: Tibullus eques Romanus, Propercius poete elegiographi: Claudius Claudioianus in suis operibus variis.

Libri metamorphoseos Ovidij. Epistole heroidum Ovidij. De arte amandi et remedio amoris libri eiusdem [Clm. 209].

Marcialis coquus Satiricus cum commento Domicij Calderini [2^o Inc. c. a. 1233].

Persius Satiricus poeta cum commento: Carmen Centone Probe, Iesuida: declamaciones in Turcum: Euboides etc. [Clm. 526].

¹ 2^o A. lat. a. 15.

² Nicht mehr nachweisbar.

³ 2^o Inc. c. a. 1346.

⁴ Die Zinkunabel ist betitelt: Epistola Saphus. Q. 5.

- Omnia opera Senece per pulcra scilicet de ira: de clemencia ad Neronem: de beneficijs: de vita solitaria: de vita beata: Epistole eius ad Lucilium et plura alia.
- Tragedie Senece magni Senece nepotis [Clm. 212].
- Lucanus poeta et historicus in pergamento [Clm. 349].
- Quintilianus in libro oratoriarum institucionum.
- Bohecius de consolacione philosophie in latino et theotonico cum commentario Sancti Thome.
- Bohecius de disciplina scolarum: proverbia Senece: et Alani: Tractatus de accentibus et plura alia [Clm. 484].
- Apuleius de asino aureo: libri floridarum: apologie sive defensionis magie: de deo Socratis ad Trismegistum: Epitoma Alcinoi disciplinarum Platonis.
- Apophtegmata Plutarci: dictoria regis Alphonsi [Clm. 512].
- Bucolice Theocriti Calfurni: Franciscus Barbarus de re uxoria: Poggius de infelicitate principum: de Sene uxorante: Bartolus de insigniis et armis [Clm. 362].
- Ysagoge Alberici in poemata Virgiliana et Ovidiana: Valerius Probus de notis antiquis: Tabula officialium urbis Romanae: de origine iuris Cesarei commentum breve Terentij: epitaphia et metra varia [Clm. 369].
- Opera plurimorum eruditorum hominum primum Leonardi Aretini de milicia: de studio litterarum etc. Et plures orationes virorum illustrium [wohl Clm. 443].
- Lucianus de calunnia vel delationibus: de claris viris ordinis Sancti Benedicti: opus parvum de obsidione urbis Rodis ac varia metra et oraciones oratorum [Clm. 414].
- Liber de apparatu Patavini hastiludi: controversia de milicia et doctoratu, de Rhetorica et iure civili ac de nobilitate: opera pleraque Enee: de iactura Constantinopolitana: Epitoma T. Livij et plura laude digna [Clm. 519].
- Epistole beati Sidonij: epistole Petri Blesensis: Epistole Enee scripte et aliorum [Clm. 70].
- Epistole Enee et oraciones eius varie etiam in papatu cum nomen Pij assumpsit et aliorum impresse in magna copia [2º Inc. c. a. 1014º].
- Epistole Phalaridis tyranni: Opera Guarini Veronensis cum epistolis et oracionibus eius quam plurimis [Clm. 454].
- Epistole Bruti: Opusculum Dominici de commodis et incommodis mulierum: Invectiva Francisci Petrarce in procacem medicum pape.